

שיחות הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת וארא, כ"ט טבת ה'תשס"ג (3.1.03)



428



מסירות נפש על אהבת ישראל

פרשת מסירות נפש זו, מצטרפת למסכת הארוכה של פרשיות מסירות נפש מאברהם אבינו ועד ימינו אלה, הכוללות את מסירות נפשם של צדיקי עליון יחד עם פשוטי עמך

מי ירד למצרים, בני ישראל או שמות בני ישראל? נשמע מוזר לא כן? אך בתורת החסידות דווקא מתייחסים לשאלה זו ברצינות רבה, ואף מדגישים כי אכן רק שמות בני ישראל ירדו למצרים אבל לא עצמם נשמות בני ישראל. והראיה לכך היא מלשון התורה עצמה: "ואלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה", שמות בני ישראל ולא ישראל עצמם.

ומה ההבדל? שם האדם, קשור אומנם לאישיותו אך למרות זאת אין הוא האדם עצמו. שם האדם מהווה עברונו אמצעי חיצוני לתיקשור, אך אין הוא האדם עצמו.

כשירדו ישראל למצרים, או במובן רחב יותר, כאשר הקב"ה מוריד נשמה לעולם הזה, עולם של "מצרים וגבולים", צריך לדעת כי רק כוחות הנפש החיצוניים ירדו לשיעבוד ל"מצרים" השונים, ואילו עצם הנשמה, מעולם לא ירדה ולא השתעבדה למגבלות הגוף, הנפש הבהמית והעולם.

השוני רק בשמות

החילוקים וההבחנות שבין יהודי ליהודי בקיום התורה והמצוות, האחד צדיק והשני ... קשורים לרובדים חיצוניים שבנפש, ולכן גם שמותינו שונים, אך בעצם הנשמה כולנו מאוחדים, לכולנו נקודה אלוקית זהה - מוכנות למסירות נפש אשר ירושה לנו מאבותינו. מסירות נפש על אהבת ה' קידוש ה', על אהבת ישראל ועל אהבת התורה.



ליל שבת שעבר, נוכחנו בזה שוב. עם סיומה של תפילת ליל שבת שבו המוני בית ישראל ברחבי הארץ מבתי הכנסת לבתיהם לעריכת ה"קידוש" וסעודת ליל שבת, עם בני משפחותיהם. בדיקו בשעה זו התחולל בישוב עותניאל שבדרום הר חברון, פיגוע ירי קשה.

שני מחבלים חדרו למטבח הישיבה ופתחו באש על התורנים במטבח שעסקו בהכנה לקראת סעודת ליל שבת. התוצאות ארבע בחורים נהרגו הי"ד, ופצועים רבים, הי"י.

אירוע "מצירי" קשה. אך משחולף זמן קצר, נחשפת בתוך מרחץ הדמים פרשה מדהימה של מסירות נפש, של החייל נועם אפטר הי"ד.

העצם זהה

מתברר שנועם הי"ד, לאחר שחבריו יצאו במהירות לחדר האוכל, הוא עצמו, נשאר במטבח מתוך מסירות נפש, נעל תחת אש את דלת המטבח וחדר אוכל עם בריחים ומנע בקך מהחבלים לירות בחבריו. בעודו סוגר את הבריחים הוא נורה למוות, הי"ד.

פרשת מסירות נפש זו, מצטרפת למסכת ארוכה של פרשיות מסירות נפש מאברהם אבינו דרך רבי עקיבא ועד ימינו אלה, הכוללת לא רק את מסירות נפשם של גדולי עם ישראל צדיקי עליון אלא גם של יהודים פשוטים, שמסרו נפשם בפועל ממש להצלת חיי אחיהם. מסירות נפש השואבת כוחה מהעצם הכללי של נשמות ישראל, הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

קמפיין הסברה חדש

בפוליטיקה נעולים... הישראלית

המפתח בידנו!

עניין שנים עשר ממשלות

הרבי מליובאוויטש מלך המשיח שליט"א ממנע את הממשלות

עם לבדד ישכון ובנינים לא יתחבון

המפתח - רק משיח

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

חדשות טובות

ועכשיו "דבר מלכות"

בשורה טובה של ממש. יצא לאור הספר "דבר מלכות" המכיל "שיחות קודש" הרבי שליט"א מלך המשיח: בראשית, שמות - משנת ה'תשנ"ב. הספר יצא לאור בכריכה מהודרת ומלכותית, לכבוד שנת המאה. טל' להזמנות: 051-552-889.

התוועדות לנשי הגאולה

התוועדות נשי הגאולה האמיתית והשלמה ביום רביעי ה' שבת בשעה 20:30 בערב ב-770 כפר חב"ד עם הרב חיים דינוביץ.

לפתוח את המנעול

בימים אלה יצא המטה להצלת העם והארץ בקמפיין הסברתי חדש שכותרתו "בפוליטיקה הישראלית נעולים" והמפתח רק משיח. שש הממשלות האחרונות שנפלו מאז שמיר מעידות על כשלון המערכת. המפתח רק הרבי שליט"א מלך המשיח שהתירע מפני האוטונומיה והיותורים לערבים. והפתרון הוא קבלת מלכותו.

פרשת "בא" עם פיענוחים

מכון "מלכות שבתפארת" הו"ל בימים אלה קונטרס נוסף בסדרת ה"דבר מלכות" עם פיענוחים למראי המקומות וההערות לשיחת הרבי שליט"א מלך המשיח לפרשת "בא". בסיים הקונטרס סיכום השיחה והוראות למעשה בפועל. הפצה "עידן הגאולה" להזמנות: 917-908-003, בניו יורק 222-2318-917



תרמו 770 ש"ח

ל"זמן הגאולה" ותזכו בדולר ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

שפה אחת לכל העמים

בהיותו במדריגה הגבוה ביותר של חכמה ושכל, היה צריך להשפיל את עצמו עד לשבעים לשון. ב. רק משה רבינו יכול להמשיך אחדות עד למקום הפירוד, ולא אחר, כי לרדת "למה מטה ביותר" - יכול רק מי שהוא עצמו "גבוה גבוה ביותר". כשם שבכדי להסביר רעיון עמוק לתלמיד חלש, יש צורך בחכם גדול ביותר.

נוצר הפירוד וההתחלקות, "אשר לא ידע איש את שפת רעהו", ונוצרו לשונות שונים, מצב ההופכי לאחדות וקדושה, הו' אחד.

עניינם של ישראל המוגדרים כ"גוי אחד בארץ", הוא להמשיך ע"י תורה אחת, את הו' אחד גם "בארץ", שגם בארץ הגשמית נעשית אחדות.

להשפיע על העולם

פעולה זו של משה רבינו חלה בראש חודש שבט, יום הכולל בתוכו את כל ימי החודש כשם שראש האדם כולל בתוכו את החיות של כל אברי הגוף. מאכן שיום זה כולל גם את יום העשירי בשבט, יום ההילולא של כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר, ומדגיש את השייכות בין ' שבט - ליום ראש חודש, בו העתיק משה רבינו נשיא ישראל הראשון, את התורה מלשון הקודש לשבעים לשון, כך גם "אתפשטותא דמשה בכל דרא" (תיקוני זוהר תיקון ס"ט) משה שבכל דור, העוסק בעניינים הכי עמוקים של גליא ופנימיות התורה ויחד עם זה "מעתיק" תורה, בין גליא ובין פנימיות, ל"שפות" שונות עד למטה ביותר - עבור תינוקות שנשבו וכו'.

הנהגה זו נדרשת מכל אחד. התכללות של שתי קצוות יחד: להתייגע בעניינים העמוקים בנגלה וחסידות, ובה בעת לא להסתגר בד' אמות אלא לעסוק עם העולם. ובזכות הנהגה שאינה מוגבלת בקו אחד בלבד, כי אם כוללת שני קווים מנוגדים, זוכים לגאולה האמיתית והשלמה על ידי משיח צדקנו, בקרוב ממש. (משיחת שבת פרשת וארא, ראש חודש שבט, תשנ"ב)



לעומת זאת דור הפלגה שמרד בהו' אחד, גרם לפירוד והתחלקות בעולם, וכתוצאה מכך יש שבעים לשון.

זוהי הכוונה לתרגום התורה על ידי משה מלשון הקודש לשבעים לשון, כאשר בכך הוא המשיך אחדות - לשון הקודש, גם במקומות של פירוד - שבעים לשון. שגם שם יורגש הו' אחד, על ידי תורה אחת.

דווקא על ידי משה

עניין זה היה מוכרח להעשות ל ידי משה רבינו ולא ע"י אחר, משני טעמים: א. זהו חידושו של מתן תורה, שתהיה התכללות של העליונים עם התחתונים. דווקא משה רבינו,

בשבת זו חל הראש-חודש של חודש האחד עשר בשנה, הוא חודש שבט, עליו נאמר בתורה (דברים א, א): "ויהי בארבעים שנה בעשתי עשר חודש באחד לחודש... הואיל משה באר את התורה".

חז"ל מבארים כי ביום זה, דהיינו בראש חודש שבט, תירגם משה רבינו את התורה לכל השבעים לשון. "בשבעים לשון פירשה להם" (רש"י על הפסוק).

ולכאורה לשם מה עשה זאת? הרי כל ישראל דיברו אז לשון הקודש, והלכו לכבוש את שלושים ואחד המלכים מארץ ישראל, באופן שלא תחלה כל נשמה, ולשם מי היה צורך לתרגם את התורה?

ואפילו אם היה צורך, יכול היה לעשות זאת מישהו אחר ולא משה רבינו בעצמו, שכל רגע מזמנו היה מדוד, ועוד בראש חודש שהוא נעלה מיום חול רגיל עד שיש נהגו לא לעשות ביום זה מלאכה ובפרט נשים.

לשון הקודש שפת האנושות

ההבאור: לפני דור הפלגה (מגדל בבל) דיברו כולם בלשון הקודש (ירושלמי מגילה פרק א הלכה ט. הובא ברש"י בראשית יא, א). רק מחטא דור הפלגה

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

שבת וארא	
הדלקין מוצע"ש	
ירושלים	4:13 5:28
תל אביב	4:29 5:29
חיפה	4:16 5:27
ניו יורק	4:22 5:28
הפסרה: כה אמר ה' השמים כסאי' (ישעיהו סו)	
ראש חודש: ביום השבת	
הדפסת הגליון לזכות ר' יהודה בן אולה טלישבסקי לאריכות ימים שונים טובים	

דבר מלך

ביטול לנשיא הדור

"הנשיא הוא הכל", שבכל אחד ואחד - מציאותו וכל עניו, בכל מכל כל, נעשים קודש לנשיא הדור, על ידי זה שמלאים וחדורים בקיום שליחותו של נשיא הדור - משה רבינו שבדור, גואל ראשון הוא גואל אחרון - שענינו העיקרי "להביא לימות המשיח" בפועל ממש.

(שבת פרשת וארא ה'תשנ"ב)

ובאותו הזמן יתעורר עם אחד מקצה העולם על רומי הרשעה וילחם בה שלושה חודשים ויתאספו שם עמים ויפלו בידיהם עד אשר יתאספו כל בני אדם עליהם מכל קצווי תבל, ואזי יתעורר עליהם הקב"ה כמו שכתוב (ישעיה לד) "כי זבח ליי' בבצרה וגו'", ולאחר מכן מה נאמר "לאחוז בכנפות הארץ וגו'", וישמיד את בני ישמעאל ממנה (מארץ ישראל) וישבור את כל כוחם למעלה ולא ישאר כח עליון על אומות העולם אלא כוחו של עם ישראל לבדו, הוא שנאמר "ה' צלך על יד מינך".

ועל אותו זמן נאמר (צפניה ג) "כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם יי' ולעבדו שכם אחד", ונאמר (זכריה יד) "ביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד", ברוך יי' לעולם אמן ואמן.

(זוהר וארא)

פרשת וארא

לכן אמור לבני ישראל (שמות ו, ג)

אין "לכן" אלא לשון שבועה שנאמר (שמואל א, ג) "ולכן נשבעתי לבית עלי". נשבע הקב"ה שיגאלם את ישראל, וזאת כדי שלא יירא משה שמא מדת הדין יעבך גאולתן, והוצאתי אתכם מתחת סבלות מצרים. (מדוש ובה)

ונתתי אותה לכם מורשה (שמות ו, ח)

נאמר בספר הזוהר: "ועתידין בני ישמעאל לעורר מלחמות עזות בעולם ויתאספו עליהם בני אדם, וילחמו בהם, בים, ביבשה וגם סמוך לירושלים, וישלטו אלו באלו, אך ארץ הקודש לא תמסר בידי בני אדם.

ברכת מזל טזב

לר' רן חיים ורעייתו לימור הילה שיחיו פיכמן בהכניסם את ילדיהם שיחיו בבריתו של אאע"ה ויזכו לגדלם לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלמים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לזכות

לרפואת מלכה ג'ניה בת זכיי'ה יפה לרפואה שלמה בדרכי נועם ובקרוב ממש

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה רבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם קרבן ידידים וחברים!

נפלאות עכשיו

אין להתפעל מחו"ד

פרשה בפני עצמה הייתה הברכות הנפלאות להן זכיתי מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות אגרות הקודש. ביקשתי שהסיוט הזה יסתיים מהר ולא אצטרך לספר להורי על כך..

התשובות להן זכיתי באגרות הקודש הכילו ברכות לרפואה שלמה יחד עם הדרישה להיות בשמחה, אמונה ובטחון, ולימוד החת"ת (חומש, תהילים, תניא).

לקראת יום ראשון י"ז בטבת - בו עמדתי לעבור סדרת בדיקות, בקשת את ברכת הרבי מלך המשיח לרפואה שלמה ושהבדיקות תהיינה טובות.

התשובה הייתה בכך ל' עמוד קמה-

קמט: "ומה שכתב אודות חוות דעת הרופאים... אין להתפעל מחוות דעתם וכידוע דיוק אדמו"ר הצמח צדק שניתן רשות לרופא לרפאות ותו לא... והשי"ת יצליחו ואת



זוגתו שיחיו בהקדם האפשרי בטוב הנראה והנגלה.

וגדול זכות יום הבהיר יום הגאולה של רבינו הזקן שזהו ג"כ גאולתינו אנו שנאל כאו"א מאתנו מכל עניינם המבלבלים.. ובמילא ילמדו חסידות .. והתקשרות באילנא דחיי.. בברכת חג הגאולה".

לנוכח התשובה פרצתי בבכי של שמחה. ידעתי בכל ליבי שבבדיקה האמורה להיות ביום ראשון יהיו בשרות טובות.

ואכן ביום ראשון מצאתי את עצמי יושבת ממול הרופאה, מתקשה לעכל את צמד המילים אותם שמעתי זה עתה ממנה - "את נקיה". הרופאה אמרה זאת בפשטות, אך אני רעדתי כולי מהתרגשות".

וביום ראשון זה, כ"ד טבת, מספרת מרת שרה רזי לב, הקדשנו את ההתוועדות גם לסעודת הודיה לרפואתה השלמה, ב"ה.

אגב, למעוניינות, השיעור מתקיים בכל יום ראשון בשעה 9:00 בערב, בבית משפ' פייך רח' הבנים 69 הרצליה.

שיעורי החסידות שמוסרת מרת שרה רזי לב במקומות שונים ברחבי הארץ, מעולם לא הוגבלו למסגרת עיונית גרידא, במידה רבה מהווים השיעורים מפגש חם עם המשתתפות. לאחר השיעור הן כותבות לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש ויחד משתדלות להבין את התשובה.

"היה זה לאחר אחד השיעורים שאני מוסרת בהרצליה, מספרת מרת רזי לב, אחת המשתתפות סיפרה לי על בעיה בריאותית קשה שלה.

משך 4 שנים היא סבלה מאנמיה קשה. חוסר ברזל, ויטמינים, כאבי ראש חזקים, סחרחורות, חולשה וכו'. עקב התרופות השונות שקבלה היא נאלצה לעבור בדיקות דם לעתים קרובות כדי לדעת אם אכן יש שיפור.

בשלב מסוים חלה אצלה הדרדרות. בבדיקת דם שיגרתיית התגלתה ירידה משמעותית בברזל בוויטמינים ובחומרים נוספים. על ההמשך היא מספרת בעצמה.

"החלטתי לבקש בדיקה חוזרת, אולי קיוויתי שזו טעות. אך מה שהתגלה, היכה אותי כרעם ביום בהיר, התוצאות הצביעו על המחלה הידועה בדם - לוקמיה.

לא יכולתי לעכל את התשובה. אך גם בדיקה חוזרת אימתה את קודמתה. חזרתי הביתה בוכיה, לא העזתי לספר לאיש, אפילו לא להורי. נכנסתי לסדרות של טיפולים קשים שנמשכו שנתיים שנראו לי כנצח, במהלכם היו עליות וירידות.

אבל נזכרתי שיש לי ב"ה, את הזכות להיות חסידה של הרבי שליט"א מלך המשיח ואסור לי לוותר.

אין לי ספק, כי בין הגורמים שסייעו ליכולתי "לצוף מעל המים", היו המטען הרוחני שספגתי בשיעורים, כמו גם מטען העידוד ממשתתפות השיעור, שהתפללו והקדישו שיעורים למען רפואתי השלמה, פשוט לא ויתרו ואמרו לי כל העת שיהיה בסדר.

בטחון עם ישראל

עם המטה להצלת העם והארץ, היוצא בימים אלה למבצע הסברה על - הפתרון היחיד!



מלך המשיח מפרק ממשלות

בתקופה של עשר שנים '02 - '92 התחלפו שש ממשלות בארץ ישראל: שמיר, רבין, פרס, נתניהו, ברק ושרון. מאז נפילת ממשלת שמיר, שום ממשלה לא סיימה את הקדנציה!!!

בשנת '92 העביר הרבי מה"מ שליט"א מסר ברור ליצחק שמיר, באמצעות שר התחבורה דאז מר משה קצב: אם ימשיכו לדבר אודות תכנית האוטונומיה שפירושה המעשי מסירת שטחים והקמת מדינה פלשתינאית - דבר המהווה סכנת נפשות ואסון לכל תושבי ישראל, אלחם שתתפרק הממשלה שלך!



תוך זמן קצר מאזרה זו, נפלה ממשלת שמיר, ואחריה עד היום הזה, לא סיימה שום ממשלה את ימיה.

כדאי מאוד שיזכרו זאת היטב כל הפוליטיקאים הנעולים על השיטה שכבר גרמה לאלפי הרוגים ופצועים, והמתכוננים להקים, או להשתתף בממשלה, שמצעה כולל את המשך מצב האוטונומיה ואת חידוש המשא ומתן המדיני.

המפתח - רק משיח

אחד ויחיד בדור, הרבי מליובאוויטש שליט"א, נביא ה' מלך המשיח רק הוא עמד וזעק מרות במשך 52 שנה, על שפיכות הדמים הנוראה שתביא מדיניות הויתורים של הממשלה.

אחרי הנסיון המר של השנים האחרונות, מבינים כבר כולם, שהגאולה והישועה לא יבוא מגורם פוליטי זה או אחר, אלא רק ע"י משיח צדקנו, ולכן יש להשמע להוראות מלך המשיח, להפסיק את הדיבורים על "מדינה פלשתינאית", שתביא אסון נורא על ישראל ח"ו! ולחדול מיד מכל שיחות מדיניות עם הערבים.

"עצם הדיבורים על ויתורים גורמים לשפיכות דמים", אומר הרבי מה"מ שליט"א. וכפי שאמנם רואים במוחש, שבכל פעם שמדברים שוב על הסדרים מדיניים, מתגבר הטרור וגובה קרבנות נוספים.

עם לבדד ישכון ובגוים לא יתחשב

יש להצהיר קבל עולם ומלואו, כי ארץ ישראל שייכת רק לעם ישראל. מוכרחים לבטל מיד את כל ההסכמים המסוכנים, לשכוח מ"האופק המדיני", להשמיד את כל המחבלים והעומדים בראשם, ולספח וליישב ביהודים את כל חלקי הארץ.

אין להתחשב בלחצי הגוים. כניעתנו לערבים הוא שמזמינה את הלחצים. רק כאשר נעשה בתוקף ובעוז את הדרוש לבטחוננו, ונזכה לכבוד ולהערכה בעולם.

את כל הדרכים כבר ניסו ולא הצליחו. דם יהודים נשפך והסכנות גוברות מיום ליום. מדוע שלא לשמוע בקולו הצלול של הרבי שליט"א מלך המשיח, שכל דבריו אמת וצדק - דברי נבואה המתקיימים בדיוקנות. הבה ונקבל את מלכותו בהכרזה:

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

תליון לרכב, מפתחון ערכת מגן ובטחון

ההפקה החדשה

פרסום והקדשה לבחירתך!

לקראת גרפיקה, תוכן, גרפיקה, פרסום והקדשה לבחירתך!

052-234477

שיכר'ז זאת בגלוי

"אם ש... (ראש הממשלה) אינו יכול לעמוד מול הלחץ של אומות-העולם, שיכר'ז זאת בגלוי שאינו יכול לעמוד מול הלחץ ואינו יכול להיות יותר ראש ממשלה." (י' שבט תשנ"ב)

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה המענינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה ת.ד. 3084 בת ים

טל': 03-658-4633

לכתוב משיח בצרפתית

הפנימי שלי עם הרבי שליט"א מלך המשיח הלך והתחזק. מעתה זה נעשה לחם חוקי. עם זה אני חי את חיי היום-יום. שיחות ומאמרים זהו פן אחד של תורתו של משיח אבל ה"דבר מלכות" זהו העצם, זהו הסיכום.

במקביל ללימודי ולעבודתו בתרגום, המשיח הרב דינוביץ לכתוב ספרים ביהדות ובחסידות, עד כה י"ל 8 ספרים, העוסקים בנושאים: הבית היהודי, חינוך הילדים, האשה היהודיה, ספר על התניא, פתיחה לתורת החסידות עם התרגום פרק ראשון בתניא לצרפתית וכעת הוא כותב ספר על מושגי יסוד בתורת החסידות: הספירות, עולמות, צמצום והשתלשלות, דרגות הנשמה ועוד.

"מלאכת התרגום שלי את 'הדבר מלכות' הייתה כנראה טובה, ועשתה 'רעש' בעולם החב"די הצרפתי. התוצאה לא איחרה לבוא, והרב ברשית החל להפעיל עלי לחץ לצאת לשליחות ולקבל על עצמי ניהול של מרכז פעילות באחת השכונות בירושלים. ואכן עברתי לשכונת בקעה בירושלים שם יש לי בית מדרש בו אני מוסר שיעורים בתחומים יהדות וחסידות שונים.

מוקד לאגרות קודש

וכמו במוקדי חב"ד רבים בארץ נעשה המקום למרכז לאגרות קודש, כאשר אנשים פונים ומבקשים ברכה ומקבלים על עצמם את הוראות מלך המשיח שליט"א, וכלשון הרמב"ם "יכוף כל ישראל". את מרכזו הוא רואה במקום שליחותו, אך במקביל הוא מקיים הרצאות, גם לדוברי עברית בכל הארץ, עד אשר נזכה "ומלאה הארץ דעה את הוי' כמים לים מכסים", בקרוב ממש.



הרב חיים דינוביץ

יצחק גינזבורג המשפיע החסידי בכפר חב"ד "פירושים על התניא". כמו כן סייע בידו הרב ברכץ מירושלים.

המפליא הוא שעיקר התקרבותו לחב"ד הייתה דווקא לאחר ג' תמוז תשנ"ד (94), למרות שמעולם לא נפגש עם הרבי שליט"א מלך המשיח ולא ראה אותו בעיני בשר.

תרגום ה"דבר מלכות"

השלב הבא בהתקרבותו לחב"ד היה תרגום ה"דבר מלכות", את קובץ השיחות קודש מהשנים תשנ"א-נ"ב, אותם נתבקש לתרגם לצרפתית ע"י הרב ברשית. ככל שעסקתי יותר ויותר במלאכת התרגום, הרגשתי שאני נכבש ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח.

כשלמדתי את ה"דבר מלכות" התחלתי להרגיש מהי תורתו של משיח, מהי תורת הגאולה. הקשר

בקהילת דוברי הצרפתית בארץ הוא כבר די מוכר, אם כי הידע, הכשרון וסיפורו האישי של הרב חיים דינוביץ (46) מירושלים, עשו אותו למבוקש בכינוסים, חוגים והרצאות בנושאי גאולה ומשיח גם בקרב דוברי העברית.

את הקשר שלו ליהדות תורה ומצוות גילה כאשר היה בגיל בן 16-15. הרקע המשפחתי של משפחתו בפרץ שם נולד, לא היה דתי. ומשהתקרב לתורה ומצוות החל ללמוד בישיבה. עד להתנתנותו למד בישיבות ליטאיות. "רק לאחר ההתנתנה התקרבותי לחסידות בכלל, ועדיין לא לחב"ד", הוא מספר, היה זה בעיקר באמצעות קריאה ולימוד בספרים.

במשך כמה שנים שקע עמוק בספרי ברסלב ואפילו כתב כמה ספרים על ליקוטי מהר"ן, אשר זכו להסכמה מהרב קעניג, רב קרית ברסלב בצפת.

היכרות עם חב"ד

השקעתו בלימודים לא מנעה ממנו, לעסוק בנייהול מוסד חינוך בצרפת, ובמשך כמה שנים הוא מנהל ב"ס לבנות, ולאחר מכן מקיים ישיבה לסטודנטים ואז חוזר לפרץ לנהל ישיבה קטנה. עם הגיעו לארץ הוא פותח בית מדרש של קירוב צעירים ליהדות. וכל זה היה כאשר עדיין לא היה לו כל קשר גלוי לחב"ד.

ההיכרות עם חב"ד החלה רק עם הגיעו לארץ בשנת 92. הרב דינוביץ החל להציץ בספרים חב"דיים. הציץ ונפגע. הספר שעשה את המהפך הגדול אצלו בכל הקשור ליחסו המיוחד אל הרבי שליט"א מלך המשיח, היה ספרו של הרב לוי

הפי-לי

חנות המפעל למוצרים חד-פעמיים

- * כוסות * צלחות * סכ"ס * מפיות
- * תבניות אלמניום * מוצרי אדיזה * ועוד

למוסדות ותנויות מיוחדים * הכל במחיר סיטנאי

לפרטים והזמנות: רח' העבודה 3 בת ים
טל: 058-970-286 נייד: 03-551-7325

נגרית סטאר דלת

- מחירים נוחים
- * ארונות קיר * חדרי ארונות
- * ארונות הזזה * ארונות מטבח
- * ספריות (אפשרות עם דלתות זכוכית)
- * עבודות בהזמנה * סגירת נישות

הכשרת הישוב 7 א.ת. חדש, ראשל"צ,
טל פקס 03-962-8068 נייד 056-395-466

שהתורה נתנה רשות - שפירושו ג"כ כח - לרופא לרפאות. ואף שצריך למלאות אחרי הוראת הרופאים, אבל לא בענינים כמו אלו בבדיקות מסוכנות וכו'.

(ממכתב ז' מנחם-אב ה'תשי"ב)

חוו"ד מקצועית

אודות נתוח להוציא בלוטה וכו'. והנה כבכל עניני נתוחים, ז.א. מעשה שאי אפשר להחזירו, צריך לשאול דעת מומחים במקצוע, לכל הפחות שנים ומה טוב שלשה. ובטוחני שגם חמ"ה ש"י לא יקפיד על זה,

והרי גם על פי הוראת תורתנו תורת חיים יש תוקף לדעת שנים ושלושה שלא בערך לתוקף דעת יחיד, והרי גם שכל האנושי מסכים על זה, כי האדם יהיה מי שיהיה אינו אלא נברא מוגבל והתייעצות שנים שלשה יחד הרי תשועה ברוב יועץ.

(ממכתב א' טבת תשי"ח)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

"שב ואל תעשה" עדיף

לכתבו אודות חילוקי דיעות בין הרופאים בהנוגע לזוגות תחיל וטפול המתאים.

ידוע אשר במקום ספק בהנוגע לנתוח איזה שיהיה, שב ואל תעשה עדיף, והרופא כל בשר ומפליא לעשות ירפאה ויחזקה באופן המתאים וימלא משאלות לבבם לטובה. (ממכתב כ"ט כסלו ה'תשכ"א)

גם בלי בדיקה

אחרי הפסק ארוך שלא שמעתי ממנו מאומה, ובנוגע לבנו... ש"י, הנה אין דעתי נוחה מההצעה לעשות בדיקות נוספות מסוכנות. יתן השי"ת שגם בלא בדיקות אלו יקבעו הרופאים אופן וסדר רפואה מתאימה בשבילו ויקוים על ידם מאמר רז"ל

סטודיו-ישראל צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.

מבצע התנונה מיוחדת איכות לזולה במחיר להגיו

300 תמונות 13X18 + 3 הגדלות + אלבום עץ
פיתוח תמונות דיגיטלי - איכות מדהימה
מצלמת וידאו - עריכה ראשונית
צלמת מנוסה לנשים

טל: 03-55-22-717 נייד: 054-730-068

שיעור בספר התניא לנשים

כל יום חמישי בשעה 9:00 בערב

הדרך להתמודדות יום יומית בעבודת השם

השיעור נמסר ע"י מרת מרים ללוש תחיל
אצל משפחת פורט

רה"א אחד העם 11 בת ים קומה 4
(עם מעלית) מול עיריית בת ים

טל: 03-553-4584